UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDTrH
V/v triệu tập đại biểu dự Chuyên đề

cấp thành phố môn Tiếng Anh 8

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng    năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường Phổ thông nhiều cấp học có cấp THCS.

Thực hiện Công văn số 2156/SGDĐT-TrH ngày 15/8/2023 của Sở Giáo dục và Đào

tạo (GDĐT) về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục trung học năm học 2023-

2024; Nhằm tiếp tục đổi mới phương pháp, hình thức dạy học, đáp ứng mục tiêu của

Chương trình GDPT 2018, Sở GDĐT chỉ đạo Phòng GDĐT Kiến An thực hiện chuyên

đề cấp thành phố môn Tiếng Anh 8 “Phát triển phẩm chất và năng lực học sinh qua việc

rèn kỹ năng đọc và nói, Unit 8: Shopping - Lesson 5. Skills 1”. Cụ thể như sau:

  * Thời gian: ½ ngày, từ 14h00 ngày 19 tháng 02 năm 2024 (Thứ Hai).

  * Địa điểm: Trường THCS Nam Hà – Kiến An.

    (Số 736 Trần Nhân Tông, Phường Nam Sơn, quận Kiến An, Hải Phòng).

* Trân trọng kính mời:

- Ban Giám đốc Sở GDĐT; các đồng chí lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục

Trung học Sở GDĐT.

- Đại biểu các cơ quan truyền thông, thông tấn báo chí trên địa bàn thành phố (dự

và đưa tin).

* Đại biểu triệu tập:

- Phòng GDĐT quận Kiến An: Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GDĐT; Hiệu

trưởng, giáo viên môn dạy Tiếng Anh các trường THCS trên địa bàn.

- Phòng GDĐT các quận, huyện: Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách cấp THCS;

giáo viên dạy Tiếng Anh khối 8 (mỗi Phòng GDĐT tạo cử 05 giáo viên).

- Giáo viên cốt cán môn Tiếng Anh trong Hội đồng bộ môn thành phố theo

Quyết định số 2149/QĐ-SGDĐT ngày 20/12/2023 của Giám đốc Sở GD&ĐT.

- Trường trường Phổ thông nhiều cấp học: 01 cán bộ quản lý, 01 giáo viên dạy

tiếng Anh khối 8.

Sở GDĐT đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai, tham dự đúng thời gian, đủ

thành phần triệu tập để chuyên đề thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, GDTrH.

  KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

		2024-02-15T15:41:07+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-15T16:05:36+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-15T16:05:37+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-15T16:05:37+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-15T16:05:38+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!